Alle Eisenbahnverkehrsunternehmen am Netz der

OBB-Infrastruktur AG

Betreff: Anderungstermine 2025

Sehr geehrte Damen und Herren!

Gemal RailNetEurope

(RNE) wurden fur

den Fahrplan 2025 finf

OBB

INFRA

OBB-Infrastruktur AG
Netzzugang
Fahrplanmanagement
Fahrplangrundlagen
Dipl.-Ing.

Maximilian Wirth, BSc.

3430 Tulln, BahnhofstralRe 69

Mobil +43 664 2866456
maximilian.wirth@oebb.at
Bearbeitungszahl: NZ-DKS-FG-2024-010

Tulln, am 18.03.2024

internationale

Anderungstermine beschlossen. Um den monatlichen Anderungsrhythmus beizubehalten, gibt
es zusatzlich vier nationale Termine fir Fahrplananpassungen.

Wir bitten Sie, diese Termine vorzumerken und Bestellungen zeitgerecht bekanntzugeben.

Anderungstermine fiir die Fahrplanperiode 2025:

Bestelifrist (P,nP)
an Nz

16.12.2024
20.01.2025
24.02.2025
24.03.2025
05.05.2025
23.06.2025
21.07.2025
25.08.2025
22.09.2025
03.11.2025

Giltigkeitstermin

03.
03.
07.
05.
15.
04.
01.
06.
03.
14.

Februar
Marz

April

Mai

Juni
August
September
Oktober
November
Dezember

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

International
National
International
National
International
National
International
International
National

Fahrplanwechsel

Mit freundlichen GriiRen

Dipl.-Ing.
Maximilian Wirth, BSc.

Geschaftsbereich Netzzugang

NZ-DKS-FG-2024-010_Anderungstermine 2025_EVU.docx

OBB-Infrastruktur Aktiengesellschaft, FN 71396 w, HG Wien, DVR 0063533, UID ATU 16210507,
Firmensitz: A-1020 Wien, Praterstern 3

UniCredit Bank Austria AG, IBAN: AT44 1100 0002 6281 8800, BIC: BKAUATWW


mailto:maximilian.wirth@oebb.at

