

Alle Eisenbahnverkehrsunternehmen am Netz der ÖBB-Infrastruktur AG

ÖBB-Infrastruktur AG Netzzugang Fahrplanmanagement Fahrplangrundlagen Dipl.-Ing. Maximilian Wirth, BSc.

3430 Tulln, Bahnhofstraße 69
Mobil +43 664 2866456
maximilian.wirth@oebb.at

Bearbeitungszahl: NZ-DKS-FG-2024-010

Tulln, am 18.03.2024

## Betreff: Änderungstermine 2025

Sehr geehrte Damen und Herren!

Gemäß RailNetEurope (RNE) wurden für den Fahrplan 2025 fünf internationale Änderungstermine beschlossen. Um den monatlichen Änderungsrhythmus beizubehalten, gibt es zusätzlich vier nationale Termine für Fahrplananpassungen.

Wir bitten Sie, diese Termine vorzumerken und Bestellungen zeitgerecht bekanntzugeben.

## Änderungstermine für die Fahrplanperiode 2025:

Bestellfrist (P,nP) an NZ	Gültigkeitstermin		
16.12.2024	03. Februar	2025	International
20.01.2025	03. März	2025	National
24.02.2025	07. April	2025	International
24.03.2025	05. Mai	2025	National
05.05.2025	15. Juni	2025	International
23.06.2025	04. August	2025	National
21.07.2025	01. September	2025	International
25.08.2025	06. Oktober	2025	International
22.09.2025	03. November	2025	National
03.11.2025	14. Dezember	2025	Fahrplanwechsel

Mit freundlichen Grüßen

Dipl.-Ing. Maximilian Wirth, BSc. Geschäftsbereich Netzzugang

NZ-DKS-FG-2024-010\_Änderungstermine 2025\_EVU.docx

ÖBB-Infrastruktur Aktiengesellschaft, FN 71396 w, HG Wien, DVR 0063533, UID ATU 16210507, <a href="mailto:Firmensitz">Firmensitz</a>: A-1020 Wien, Praterstern 3

UniCredit Bank Austria AG, IBAN: AT44 1100 0002 6281 8800, BIC: BKAUATWW